VI. 08 Conventus Szeged

5,2 ifm
107 kötet
10 doboz

Készítette: Faragó Dávid, 2015. július

régi jelzet	raktári szám	név	cím	időkor	terjedelem	megjegyzés
a1.	1.	kötet	Litterae ministrorum provincialium collectae occasione visitationis apostolicae ad mandatum reverendissimi patris Bernardini a Porta Romatino ministri generalis totius ordinis S. P. Francisci item visitatoris anno Domini 1884.	1618–1729	354. f.	rossz állapotú
a2.	2.	kötet	Litterae currentales almae provinciae Ssmi Salvatoris ab anno 1726 decretum quo Sanctissimus Dominus noster Benedictus divina providentia papa XIII nedum altaria privilegiata perpetua per Romanos Pontifices antecessores suos aliquibus ecclesiis trium ordinum B. Francisci concessa apostolica autoritate confirmat verum et omnibus aliis ecclesiis ordinum prefatorum ministro generali totius ordinis Minorum subiectis tam praesentibus quam futuris sub certis modo et forma alia de novo et in perpetuum elargitur.	1726–1783	kb 250 p.	jó állapotú
a3.	3.	kötet	Litterae currentales admodum reverendorum patrum	1733–1770	183 f.	jó állapotú

			<p>ministorum provincialium almae provinciae Hungariae Sanctissimi Salvatoris et bullarum sanctissimorum pontificum anno Domini MDCCXXXIII inchoatarum</p>			
a4.	4.	kötet	Liber in quo continentur variae epistolae apostolicae currentales intimatoriae de superioribus generalibus [...]missae	1744– 1787	kb 700 p.	jó állapotú
a5.	5.	doboz	Litterae currentales		kb 800 p.	vegyes konventuáli s (Kaizer szerint)
a5.?	6.	kötet	Littera currentales ab anno 1768	1768– 1787	kb 600 p.	ceruzával bejegyezve az ötös sorszám
a6.	7.	kötet	Nomina Neo- Vestitorum et dimissorum	1781– 1833	27 p.	rossz állapotú
a7.	8.	kötet	Liber currentalium [...]	1768– 1790	237 p.	rossz állapotú
a8.	9.	kötet	Literae currentales ab anno Admodum reverendorum patrum ministorum provincialium almae provinciae Hungariae Sanctissimi Salvatoris et bullarum sanctissimorum pontificum inchoatarum anno 1771 die 25. Ianuarii	1771– 1812	kb 550 p.	jó állapotú
a9.	10.	kötet	Liber pastoralium ac decretorum episcopalium I. Liber pastorales ac decreta continens illustrissimi ac reverendissimi	1777– 1828	kb 350 p.	kötés rossz állapotú

			domini, domini Emerici Christovich Dei et apostolicae sedis gratia episcopi Csanadiensis ad superiores religiosos emanata ab anno MDCCLXXVII			
a10.	11.	kötet	Intimata regia	1789–1818	kb 50 p.	jó állapotú
a11.	12.	kötet	Liber pastoralium ac decretum apiscopalium	1828–1850	kb 600 p.	jó állapotú
a12.	13.	kötet	Encyclicae provinciales ab anno 1829	1828–1875	kb 550 p.	jó állapotú
a13.	14.	kötet	Liber circularum episcopalium	1850–1862	kb 150 p.	jó állapotú
a14.	15.	kötet	Encyclicae provinciales	1876–1908	kb 250 p.	jó állapotú
a15.	16.	kötet	Püspöki körlevelek	1883–1887	kb 200 p.	nyomtatott
a16.	17.	kötet	Circulares provinciales ac visitationis generalis	1889–1918–1922	kb 250 p.	jó állapotú
a17.	18.	kötet	Annales provinciae Hungariae SS. Salvatoris ab anno MCCCXXXIX ad annum MDCCLXX. Pars I. Annales vicariae Bosnae. 1.	1339–1439	203 p.	jó állapotú
a17.	19.	kötet	Annales provinciae Hungariae SS. Salvatoris ab anno MCCCXXXIX ad annum MDCCLXX. Pars I. Annales vicariae Bosnae. 2.	1440–1897	690 p.	jó állapotú
a18.	20.	kötet	Historia provinciae Hungariae Ss. Salvatoris		kb 200 p.	provinciára és rendházakra vonatkozó források gyűjteménye
a19.	21.	kötet	Chronica seu origo fratrum minorum de observantia in provincia Boznae et Hungariae	1313–1645	133 f	jó állapotú